REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MARSELA Q.ELMAZAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.5, BLV'"BAJRAM
CURRI", P."1 MAJI", SHKALLA NR.7,
NR.1/1

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 695271242

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1048 Nr. koleksioni: 586
Tirane mé 26/06/2024

Ligjet referuese:
I.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar “ H‘ I l“”m” N ml H ” | ‘I"Im U ' m
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t€ dhénave personale”, i ndryshuar

A20240532

3.Ligjinr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar 10047339447

erial pérbéhet nga 16 fleté
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) pai 2 ngje Notere MARSELA Q. ELMAZAJ,
anétare n€ Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendote’ TIRANE, me zyré né adresén Tirane,
NR.5, BLV'BAJRAM CURRI", P."1 MAJI", S EANR.7, NR.1/1, u paraqit personalisht:
SHITES: -

Faik Bani, atésia Malko, amésia Dallandyshe, shtetas Shqiptar, lindur né Pérmet dhe banues né
TIRANE, me adresé Jordan Misja 03920143; Nd. 6; H. 1; Kashar; Yzberish; 1050; Tirané, lindur mé
28/05/1988, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035897469 dhe nr. personal 1805280301, .
BLERES:

Florjan Merja, atésia Dilaver, amésia Sulltane, shtetas Shqiptar, lindur né Voré, Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé Ndre Mjeda; Nd. 14; H. 2; Ap. 15; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia
Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané, lindur mé& 28/12/1981, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
034815198 dhe nr. personal 1112280458, .

Pasi verifikova statusin ligjor & paléve t& sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje t€ ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e t& ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave t&€ Kodit Civil t&€ Republikés sé¢ Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes t€ kuotave t€ kapitalit t& Shoqérisé “2FM” Sh.p.k., sipas
kushteve dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:

BAZA LIGJORE
Neni 761 e vijues t& Kodit Civil
Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési t& kufizuar ose neni 117, pika 1,
germa “¢” (pér aksionet e shoqgérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009 “Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare”, 1 ndryshuar
Neni 62, gérma “II”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”

DEKLARIME PARAPRAKE
Shitesi esht¢ ortak né€ shoqériné 2FM Shpk, me NUIS M41413025L me seli ,Tirane Rruga
Konferenca e Pezes, Ish Misto Mame (kétu e mé poshté referuar si “Shoqéria”).

Shitesi zotéron 25% kuoté t€ kapitalit t& shoqérisé me vleré nominale 5.000 Leké (gé mé poshté do
t¢ quhet “Kuota”).

Objekti i Kontratés
Pala shitese, Faik Bani,ne cilesine e ortakut te shoqgerise 2FM sh.p.k me vullnet te lire dhe te plote
bie dakort te shesi 1 % te kuotave bleresit, z.Florjan Merja,ortak me 50% te kuotave te kapitalit..
Me nenshkrimin e kesaj kontrate pala blerese z.Florjan Merja behet zoterues i 51% te kuotave duke
e regjistruar kete blerje ne Regjistrin Tregetar prane Qendres Kombetare te Biznesit,per te bere
ndryshimet perkatese,duke mar persiper cdo te drejte dhe detyrim mbi keto kuota.
Transferimi 1 Kuotés do t€ kryhet né pérputhje me legjislacionin shqiptar né fugi dhe mé vecanérisht
me dispozitat e Kodit Civil Shqiptar dhe Ligjit Nr. 9901/2008 té ndryshuar, “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare”.
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Cmimi I shitjes dhe menyra e pageses

Cmimi 1 shitjes s€ kuotés sé kapitalit t& shoqérisé qé Blerési i detyrohet Shitésit pér blerjen e saj
éshté né vleré monetare 200 Leke.
Palét deklarojné se nga ana e Blerésit éshté likuiduar -vlera monetare e sipércituar prej 200 Leke
(dyqind) jashte kesaj zyre e cila pérbén vlerén e ploté _tepjegés s€ kuotés s& shitésit, pér té cilén palét
kané réné dakord. N }

g ,

Kalimi i Pmﬁé"si?'f/
Me nénshkrimin e késaj kontrate bleresi dhe ortaku i-s ogerise ,z.Florjan Merja,béhet zotérues i
kuotés t&€ 51%, titullar i t& gjitha t& drejtave dhe detyrimeve qé€ lidhen me &, dhe pérfitues i fitimeve
t¢ Shoqérisé, sipas pércaktimeve né Statutin e Shoqérisé.

Garancité
Shitesi garanton bleresin nga pretendimet e mundshme té personave té€ tret€ mbi Kuotén.
Shitesi deklaron dhe garanton bleresin se Kuota &shté e transferueshme dhe e liré nga ¢do barrég,
peng, hipoteké apo ¢do mjet tjetér pér sigurimin e ekzekutimit t& detyrimit né€ pérputhje me
Legjislacionin shqiptar né fuqi.
Shitesi garanton bleresin se do t& ndérmarre té& gjitha aktet dhe veprimet e nevojshme pér regjistrimin
¢ shitjes prané Qendrés Kombétare t& Biznesit.

Forca Madhore
Asnjéra nga Palét nuk do t& konsiderohet pérgjegiése né rast se plotésimi i ¢farédolloj dispozite
vendosur né kété Kontraté do t€ vonohet ose do té ndalohet pér shkak t€ forcave madhore dhe né
ményré & vecante pér shkaqget si, revolucione, ¢rregullime, lévizje popullore, luftéra, greva, zjarre,
pérmbytje, térmete, fenomene té natyrés, shtetézime, shpronésime, ose akte t& pushtetit gendror apo
lokal gé kufizojné liring personale apo té sipérmarrjes.

Interpretimi i Kontratés né térési
Cdo kusht apo formulim qé mund té sjellé paqartési do té interpretohet né kontekstin e térésisé sé
Kontratés dhe brenda qéllimit q& i béri Palét t& nénshkruajné kété Kontraté.

Legjislacioni i zbatueshém
Pér sa i pérket ¢éshtjeve qé kjo Kontraté nuk i rregullon shprehimisht, ato do t& rregullohen nga
dispozitat ¢ neneve t€ Kodit Civil i Republikés s¢ Shqipérisé si dhe ligje, dispozita e norma té tjera
q¢ jané né fuqi, té cilat drejtpérdrejte apo térthorazi lidhen me objektin e késaj kontrate.

Zgjidhja e mosmarréveshjeve
Palét bien dakord q& ¢do mosmarréveshje qé¢ mund t& lindé nga interpretimi dhe/ose zbatimi i késaj
kontrate do t€ zgjidhet me mirékuptim népérmjet bisedimeve mes Paléve. Né rast se bisedimet nuk
do t& japin rezultat, atéheré konflikti do t& zgjidhet nga Gjykata e Shkallés sé Paré né Tirané,
Shqipéri.

Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe t& pandaré kéto dokumente qé do t€ quhen
Anekse t€ Kontratés;

- Vendimi 1 Asamblesé sé Ortakéve bashkélidhur

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “2FM” Sh.p.k..

- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané;
- Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.

Dispozitat Pérfundimtare

Fq.2
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Kontrata e shitjes se kuotave, u lexua nga uné Noterja me z¢ t& larté dhe né ményré t& qarté né prani
t& paléve kontraktuese, t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése ajo shpreh
vullnetin e tyre t€ lir€ e t€ plot€, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até
rregullisht pérpara meje Noteres.Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet
dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen ¢ aktit/noterial t& mésipérm, né pérputhje t&
plot€ me nenin 62, 63 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér Notetihé’:_gif%f;éﬁetoj nénshkrimin e tyre.

NE zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Rér’mbrojen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve té késaj Kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

SHITES BLERES
Faik Bani Florjan Merja
] # 0/ MJ i
%hﬂ Bant % iCa
NOTER
MARSELA Q. ELMAZAJ
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ri 1 Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: 1 S +DB-20240626110307435

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:

. -26106.2024
T T11:08:07
; Erfiri i Personit Fizik
- D-400-623-2387

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

FAIK MALKO BANI
FLORJAN DILAVER MERJA

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

W f% c\%\\\’\ext\ L\\c\
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Data e shtypit: 26.06.2024

Fagia 1 e 2 Ora e shtypit: 11:03:07
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r1 1 Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit;

Lloji i Kerkimit:
Numri i Dokumentit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

2FM SH.P.K.

D-20240626110307435
26.06.2024

e 4r:03:07;
Emri i Personit Juridik

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi

MARSELA QEMAL ELMAZAJ P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
BAJAMELA LALA

Data e shtypit: 26.06.2024

Fagja 2 e 2

Ora e shtypit: 11:03:07



EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR I:ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS)

M41413025L

2. Data e Regjistrimit 13/02/2024 /

3. Emrii Subjektit 2FM 5

4. Forma ligjore SHPK

5. Data e themelimit 05/02/2024 : R
6. Kohézgjatja Nga: 05/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga Konferenca e Pezes, Ish Misto Mame,
ZK 8240, nr. i pasurise 5/269,Kodi Unik;8240008094,
Tirane ;

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

20.000,00

3,00 2

9. Objekti i aktivitetit

1-"Import-eksport, tregeti me shumice e pakice te mallrave

~|.te ndryshme, punime gipsi etj. Punime dekorative me baze

gipsi.Import - eksport me shumice e pakice te lendeve te
para, materialeve te ndertimit, pajisjeve, makineri etj. Tregti
me shumice dhe pakice te bojrave te murit dhe aksesoreve te
lyerjes. Sherbime te lyerjeve te ambienteve te jashtme dhe te
brendshme. Muratura, Suvatime dhe Gipse dhe sisteme
Kapot etj.Tregti te materiale te Gipsit

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Edmond Duro

Nga: 05/02/2024 Deri: 05/02/2029

I1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet.e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

2.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

FaikBani

Para: 5.000,00 Natyre:

1,00

25,00

13. Ortakét

EdmondDuro




EKDNQMIK.'I:UR NMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRJES

13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
- T€é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues) s
14. Ortakét / -| FlorjanMerja _
14.1 Vlera e kapitalit l\ "_ 25 Para: 10.000,00 " Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve " .1;0,0_7':":{ ,
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,0071 A
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése &
zotéron kuotén si pérfagésues) <
15. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit e
Emri Tregtar: 2FM
i : E-Mail: mduro400@gmail.com
16. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht Telefon: 06829 13300
17. Statusi: Aktiv.,

Daté: 26/06/2024 e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)




